R. P. Maximinus Lopez Gutirerez, Discretus Collegii Legionensis.

R. P. Joannes Arana Juldain, Discretus Conventus Guernicae.

R. P. Fulgentius Morrondo Pelayo, Discretus Conventus Mayorcae.

R. P. Emmanuel Prieto Juarez, Discretus Collegii Bragatensis.

RR. PP. Discreti non Conventualium, nempe:

R. P. Donatus Liebana Baro, Discretus Circumscriptionis in Insula Portoricensi.

R. P. Felicianus Grande Dominguez, Discretus Circumscriptionis Brasiliensis.

R. P. Basilius Fernandez Fresno, Prior Domus de Port Arthur-Vidor.

Dimissis autem vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus iureiurando emisso de eligendis in Provinciale et in Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatatores vocum per suffragia secreta: id est, R. P. Gilbertus Garcia, R. P. Rogelium Diez Lopez, et R. P. Anthimum del Pozo Martinez, et juramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est. Peracta prima scrutatione, electus fuit in Provinciale votis viginti quinque Adm. R. P. Petrus Moratiel Yugueros, et a primo Scrutatorum publicatus, atque emissis ab electo professione fidei et juramento contra modernismum, in officio a P. Praesidente confirmatus est. Deinde deductus fuit in Ecclesiam, ibique praemis ritibus praescriptis, omnes religiosi in signum obedientiae eidem manum deosculaverunt.

Vocales erant viginti septem. R. P. Praeses declaravit se suffragium non ferre. In unico scrutinio compertum est R. P. Mathiam Boñar habuisse suffragium unum et R. P. Porphirium Fernandez unum.

De hac electione separatim publicum instrumentum re-

dactum est ab Actuario Capituli, Praeside et Scrutatoribus subsignatus, in Archivo Provinciae asservandum.

Eodem die post Vesperas ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt ut Definitores eligerent; servatisque servandis, Adm. R. P. Provincialis ad munus primi Definitoris tres Patres proposuit: R. P. Paulum Gutierrez, R. P. Basilium Estrada et R. P. Paulum Marin. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Paulum Gutierrez viginti duo, R. P. Gregorium Santos duo et R. P. Basilium Estrada unum. Electus est primus.

Ad munus secundi Definitoris, Adm. R. P. Provincialis proposuit: R. P. Rogelium Diez Lopez, R. P. Fulgentium Morrondo et R. P. Basilium Estrada. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Rogelium Diez viginti unum; R. P. Basilium Estrada duo; R. P. Helladium de Castro unum; R. P. Joannem Alvarez, unum. Electus est primus.

Ad munus tertii Definitoris, Adm. R. P. Provincialis proposuit R. P. Justum Ramirez Galilea, R. P. Joannem Alvarez, et R. P. Paulum Marin. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Justum Ramirez quatuor et viginti, et R. P. Paulum Gutierrez unum. Electus est primus.

Ad munus quarti Definitoris Adm. R. P. Provincialis proposuit RR. PP. Paulum Marin Solano, Basilium Estrada et Herminium Negral. Facto et publicato scrutinio compertum est retulisse suffragia R. P. Paulum Marin duo et viginti; R. P. Paulum Gutierrez unum; R. P. Herminium Negral unum, et R. P. Valerum Lopez unum. Electus est primus.

Ad munus primi Definitoris additi, Adm. R. P. Provincialis proposuit R. P. Basilium Estrada Robles, R. P. Herminium Negral et R. P. Joannem Alvarez. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Basilium Estrada undeviginti; R. P. Joannes Alvarez,

unum; R. P. Herminium Negral, unum; R. P. Justum Ramirez, unum; R. P. Fulgentium, Morrondo unum.

Ad munus secundi Definitoris additi, Adm. R. P. Provincialis proposuit: R. P. Florencium Herrero Velasco, R. P. Herminium Negral et R. P. Valerum Lopez. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Florentium Herrero, sexdecim; R. P. Herminium Negral, quatuor; R. P. Ignatium Herrero, unum; R. P. Aloysium Gonzalez, unum; R. P. Basilium Estrada, unum.

Ad munus Definitoris in proximum Capitulum Generale celebrandum, Adm. R. P. Provincialis proposuit: R. P. Philipum Morrondo, R. P. Leandrum Abella et R. P. Joannem Alvarez. Electus est primus unanimiter.

In Secretarium Provinciae fuit ab Adm. R. P. Provinciali propositus et a Capitulo electus R. P. Castor Gutierrez.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praeciptum nostrarum SS. Constitutionum, et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. RR. PP. Carolus Vicuña Praesidens, Petrus Moratiel Provincialis electus, Ambrosius de Arancibia Provincialis absolutus, et Definitores Paulus Gutierrez, Rogelius Diez, Justus Ramirez et Paulus Marin, qui auctoritate eis a Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt, ac publice notificare mandarunt.

PRIMO: DETERMINATIONES

I.º Renovamus et confirmamus definitiones et decreta ultimi Capituli. Novas edere definitiones seu decreta necessarium minime existimamus. Omnia igitur et singula quae in NN. SS. Constitutionibus, et Statutis Provinciae a Rvm. P. Generali anno 1946 approbatis atque in Ordinationibus cuiuscumque Domus praecepta sunt, ut pio et grato animo impleantur enixe in Domino commendamus.